1
K
ŘADA
13
ŘADA 13
Elektronický spínač impulsně ovládaný / krokové relé 10 - 16 A
I-2
01

t.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 13, spínač elektronický  impulsně ovládaný , na DIN-lištu, 1P/16 A, napájení 230 V AC.
A B C D
1 3 . 0 1 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 0
řada
typ
0 =   volitelně bistabilní/monostabilní spínač
na DIN-lištu TH35, šířka 35 mm, 16 A
1 =  přivolávací relé s potvrzením, na DIN-lištu
TH35, šířka 17,5 mm, 8 nebo 12 A
3 = spínací relé do krabice, 12 A
6 =  multifunkční impulsně ovládaný
spínač/relé, na DIN-lištu TH35,
šířka 17,5 mm, 16 A
8 =  spínač impulsně ovládaný,
na DIN-lištu TH35, šířka 17,5 mm, 16 A
9 =  spínač impulsně ovládaný, do krabice,
10 A, pevně nastavená doba vypnutí
10 min
počet kontaktů
1 = 1P (13.01, 13.11)
1 = 1Z (13.31, 13.61, 13.81, 13.91)
2 = 1P + 1Z (13.12)
druh napětí
0 =  AC (50/60 Hz)/DC
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
jmenovité provozní napětí
012 = 12 V AC/DC (jen 13.01 a 13.12)
012 = 12 V AC (jen 13.31)
024 = 24 V AC/DC (jen 13.01 a 13.12)
024 = 24 V DC (jen 13.31)
024 = (12...24)V AC/DC (jen 13.61)
125 = (110…125)V AC (jen 13.01)
230 = (230…240)V AC (jen 13.01 a 13.11)
230 = (110...240)V AC (jen 13.61)
230 = 230 V AC (jen 13.31, 13.81 a 13.91)
A: materiál kontaktů
0 = standard
4 = AgSnO2 (jen u 13.31)
B: druh kontaktů
0 = standard
3 = Z (jen u 13.31)
všechna provedení / jmenovité napětí
13.01.0.012.0000 12 V AC/DC